

ÅRSREDOVISNING

för

BKAB Facility Service AB

Org.nr. 556959-4111

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Biljana Banjac, Styrelseledamot
2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lokalvård och fastighetsskötsel.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som synes är bolagets eget kapital förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om att verksamheten bedrivs med personligt betalningsansvar.

Under året har marknaden, särskilt inom byggsektorn, varit svag med en successiv inbromsning. Bolaget har därför löpande vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna, bland annat genom att säga upp ett flertal medarbetare. Trots dessa insatser har kostnadsmassan varit för hög, vilket har resulterat i ett negativt resultat för året.

Styrelsen bedömer att de vidtagna åtgärderna kommer att ge effekt under kommande år, och att verksamheten under 2025 har förutsättningar att generera ett positivt resultat och kassaflöde men då bolagets kortfristiga skulder överstiger dess totala tillgångar med 967 tkr finns det en osäkerhet om att kunna bedriva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 804 552	14 288 525	9 956 859	7 994 023
Resultat efter finansiella poster	-502 850	-373 958	-168 045	221 856
Soliditet (%)	-88,98	-16,92	-5,15	2,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-184 253	-373 958	-508 211
Balanseras i ny räkning		-373 958	373 958	0
Årets resultat			-502 850	-502 850
Belopp vid årets utgång	50 000	-558 211	-502 850	-1 011 061

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-558 211
Årets resultat	<u>-502 850</u>
	-1 061 061

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 061 061</u>
	-1 061 061

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BKAB Facility Service AB

Org.nr. 556959-4111

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 804 552	14 288 525
Övriga rörelseintäkter		<u>374 797</u>	<u>1 274 899</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 179 349	15 563 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 202 851	-1 205 516
Övriga externa kostnader		-988 209	-994 185
Personalkostnader	2	-8 357 668	-13 561 116
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 241	-103 962
Övriga rörelsekostnader		<u>-45 711</u>	<u>-22 421</u>
Summa rörelsekostnader		-10 621 680	-15 887 200
Rörelseresultat		-442 331	-323 776
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 395	4 475
Räntekostnader		<u>-62 914</u>	<u>-54 657</u>
Summa finansiella poster		-60 519	-50 182
Resultat efter finansiella poster		-502 850	-373 958
Resultat före skatt		-502 850	-373 958
Årets resultat		<u>-502 850</u>	<u>-373 958</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 710</u>	<u>81 662</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 710	81 662
Summa anläggningstillgångar		8 710	81 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		843 660	2 483 396
Övriga fordringar		51 713	21 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 693</u>	<u>285 415</u>
Summa kortfristiga fordringar		904 066	2 790 627
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>223 475</u>	<u>129 731</u>
Summa kassa och bank		223 475	129 731
Summa omsättningstillgångar		1 127 541	2 920 358
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 251	3 002 020

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-558 211	-184 253
Årets resultat		-502 850	-373 958
Summa fritt eget kapital		-1 061 061	-558 211
Summa eget kapital		-1 011 061	-508 211
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder		43 720	103 319
Summa långfristiga skulder		43 720	103 319
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 628	55 296
Förskott från kunder		0	1 250
Leverantörsskulder		291 046	162 653
Övriga skulder		1 145 042	1 547 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		655 876	1 640 607
Summa kortfristiga skulder		2 103 592	3 406 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 136 251	3 002 020

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	19,00	30,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	185 300	884 290
	Inköp	0	66 000
	Försäljningar/utrangeringar	-99 300	-764 990
	Utgående anskaffningsvärden	86 000	185 300
	Ingående avskrivningar	-103 638	-77 245
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	53 589	77 569
	Årets avskrivningar	-27 241	-103 962
	Utgående avskrivningar	-77 290	-103 638
	Redovisat värde	8 710	81 662

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	8 791

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 55 348 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	43 720	103 319
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	11 628	23 632
------------------------------------	--------	--------

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
---	---------	---------

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Efter räkenskapsårets slut har ytterligare personal avslutat sin anställning. Detta har inneburit en fortsatt anpassning av verksamheten och bidrar till bolagets strävan att minska kostnaderna och förbättra lönsamheten.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås den

Biljana Banjac

Biljana Banjac

Verkställande direktör

2025-09-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 september 2025.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor


